#

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2023  №  115
с. Залучье

	О предоставлении имущества в аренду в порядке оказания муниципальной преференции

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью "Статус" и приложенный к нему пакет документов, руководствуясь Порядком и условиями предоставления в аренду имущества, включенного в Перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход», утверждённым постановлением Администрации Залучского сельского поселения от 20.10.2021 № 82, муниципальной программой Залучского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Залучском сельском поселении на 2022-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Залучского сельского поселения 18.10.2021 № 73 (в ред. от 13.10.2023 № 105) и в соответствии с п.13 ч.1 ст.19 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ (ред. от 10.07.2023) "О защите конкуренции" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор аренды части здания, площадью 32,6 кв. м., расположенного по адресу: Новгородская обл., Старорусский р-н, с/п Залучское, д. Пинаевы Горки, ул. Центральная, д.22., находящегося в муниципальной собственности, включенного в Перечень муниципального имущества Залучского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения 19.10.2023 № 110 в рамках предоставления муниципальной преференции сроком на 11 лет.
2. Включить в Перечень муниципального имущества Залучского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» данные о заключенном договоре аренды.

Глава Залучского
сельского поселения                                                                      Е.Н. Пятина